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To: SN @parkzuiderhout.n!'{EEEIN@ parkzuiderhout.nl]

From: LCI Voorwacht

Sent: Wed 5/6/2020 3:02:55 PM

Subject: RE: Onduidelijkheid isolatieperiode bevestigde COVID-19 patiént
Received: Wed 5/6/2020 3:02:55 PM

Lab)inf@ct: COVID-19 (nieuw coronavirusin fectie) (41

Beste BEER)ES)

In de verstuurde inf@ct van vanmiddag staan een aantal wijzingen maar ook de opmerking dat de web-site pas
morgen wordt aangepast omdat sommige zaken nog besproken worden in ministerraad en of VWS.

Dus als het goed is is in de loop van deze week alles aangepast.

Met vriendelijke groet,

Adviseur infectieziektebestrijding

Landelijke Codrdinatie Infectieziektebestrijding (LCI
RIVM — Centrum Infectieziektebestrijding

W: www.lci.rivm.nl

T: 030 -

A: Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 3721 MA Bilthoven
P: Postbus 1 3720 BA Bilthoven

Aanwezi;

From: (10)(2e) m&zgarkzuiderhout.nb

Sent: woensdag 6 mei 2020 15:01
To: LCI [@rivm.nl>
Subject: Onduidelijkheid isolatieperiode bevestigde COVID-19 patiént
Importance: High
Goedemiddag,
Ik zag zojuist dat er een update is in de RIVM richtlijn die naar mijn idee wat onduidelijkheid oproept.

Overal staat: Ten minste 24 uur symptoomvrij?

Met als opmerking bij de tweede noot: symptoomvrij van COVID-19: geen koorts, geen diarree, geen spierpijn,
geen keelpijn, geen benauwdheid, geen neusverkoudheid.

Echter, vervolgens staat er iets verder bij noot 2 dat postvirale hoest niet onder de symptomen valt. Maar hoe
kan met onderscheid maken in de postvirale hoest en hoest die past bij besmetting met het coronavirus?

Graag duidelijkheid hierin aanbrengen, aangezien symptomen van hoesten niet staan opgenomen onder noot
2 als zijnde symptomen behorend tot COVID-19.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

Met vriendelijke groet,
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